
Objednávka služeb

Dodavatel:

L M C  i  j j o .
't  2M4IU1 
Olf GUM41M1

OorJr in R m . Menctov* 2SU/2, l* cA . 1 M 0 0 *» *■ • 
H W o*  mačka C 424*4 n é tn é  u Městského soszdu * řn t*

Odběratel:

Aedltelitvi Illnlc ■ dimic ČR 
•ť *5993390 
<*ť C2ÍS993390
M sídlem Ni Pankráci 546/M, Prahl, 14000 
»pi«o»á značka;-
nnail pro railUnl elektronických faktur postaffrsd ct 

Oiobá pověřené odběratelem k provedeni objednávky:

Vedoucí odděleni personálních procesů a rorvoje zaměstnanců

Prohlašuji ke jsem dle ivého ptacovniho zařazeni oprávnén/a utuut za odbtralele tuto objednávku

Předmět objednávky:

N úzcv  s lu žby D o lin  |M » k ) lo tú n f C ena za  kus P o fr t
lo m í

O n u  za  s lu žby S leva ce lkem S leva  % ( ena za  s lu žb u  p« 
s le v í

l ln l i č r k  in ze rá tu  nu 
J o ln .c z ,  P ra rr.cz. a P rá ce  
za  r o h e m - K O M  D l 100

oa 01 2024 07.01 2025 207 000,00 Kt 1,00 207 000,00 K č % 207  000.00 K č

A tm o sk o p  - P ro f i l B as ic 0401 2024 - 07.01.2025 1S 900,00 í l 1,00 13 900,00 K č % 15 900 .00  K č

l~ Le lkem  | 222 900,00 Kč | 0,00 Kč | 222 900 ,00  K i J

I ' ■■

Odběratel bere na vědomi, že k ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů.

Platební podmínky:

Cena za poskytováni služby (dále jen .cena") je splatná na základě daňového dokladu - faktury, která bude ze strany LMC vystavena nejpozdéjl do 15 kalendářních dnů ode 
dne zahájeni služeb se splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury.

Odběratel svým podpisem potvrzuje správnost fakturačních údajů v záhlaví této objednávky.

Odběratel se zavazuje v případě prodleni s úhradou ceny zaplatit smluvni pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každý započatý den prodleni, přičemž smluvní 
pokuta bude hrazena vedle úroku z prodlení v zákonné výši.

V případě, že je odběratel v prodleni s úhradou ceny nebo její jakékoli části po dobu delší než 14 kalendářních dnů, Je LMC oprávněna přerušit poskytování služeb do doby, 
než bude cena odběratelem v plné výši uhrazena. Poskytování Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsáni dlužné částky na účet LMC. Odběratel nemá nárok na 
prodlouženi doby poskytování služby o dobu, po kterou byly služby přerušeny.

Klient nemá nárok na vrácení ceny či její části v případě nevyužíváni Služeb ani v případě nevyčerpáni Služeb ve sjednaném rozsahu, pokud dále není uvedeno jinak.

Odesláním této objednávky odběratel souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti LMC a podmínkami užívání elektronických systémů společnosti LMC, 
které jsou uvedeny na internetové adrese https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podmlnkv/ účinnými ke dni odesláni objednávky. Odběratel bere na vědomi, že 
Všeobecné obchodní podmínky jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele a prohlašuje, že je  s nimi seznámen. Smluvni strany výslovně prohlašuji, že na 
smluvní vztah se vztahuji pouze tyto Všeobecné obchodní podmínky a že ze strany klienta nebylo ve smyslu $ 1751 odst. 2 občanského zákoniku na žádné obchodní 
podmínky odkázáno Jakékoliv objednávky vystavené odběratelem nebo obchodní podmínky odběratele se na smluvní vztah založený touto objednávkou nepoužiji (bez 
ohledu na zněni takové objednávky či takových obchodních podmínek), a to i v případě, pokud takovou objednávku nebo obchodní podmínky dodavatel 
potvrdl/podepíše.

Digitálně podepui

Dne . ....  V Praze

Rodina LMC

Jobs.cz I Prace.cz I Práce za rohem I Atmoskop

Vedoucí odděleni personálních procesů a rozvoje zaměstnanců

Teamio I Jobote I Seduo.cz

https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podmlnkv/

